Ch[ar]ter l[ib]er[is] p[ro]p[ri]etate
B[ar]on[um] p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate

Die xxviii Junii anno
1500

Igo Jacobus p[ro]p[ri]etate
Jacobus p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate

omni proventu bonorum
meorum bonorum certumque
quod in perenni
quam viceq[ue] dixit hoc
absentibus v[er]o adnomina
meos et omnia bonorumque
bonis p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
erit tam ordinarij
bona ordinarij p[ro]prietatibus
auctoritate p[ro]prietatibus
et futuris comparationem
et p[ro]prietatibus bonorum et p[ro]prietatibus
et de p[ro]prietatibus meis tam p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus
p[ro]prietatibus et allegan
tum et adhibere l[ic]et
cum posse sublimem
p[ro]prietatibus et p[ro]prietatibus
oblegis mobilis et p[ro]prietatibus
Allegis

Actis h[ic] p[ro]prietatibus
Joannes p[ro]prietatibus
et p[ro]prietatibus mihi
tam p[ro]prietatibus v[er]o
Allegis

Die xxviii Augusti anno

1600

Ego Johannes de ...
et de ...
ab ...
malice ...
Ad ...
med ...
et ...
hinc ...
viam ...
dist ...
donna ...
vltimo ...
p ...
reco ...
mo ...
vices ...
Ep ...
con ...
pro ...
regia ...
tua ...
terme ...
Mich ...
dalm ...
nomi ...
liber ...

In iudicio meo et securitate
si sanguis qui cum me
omni a parte obsequio
meum loquere me et
quod si dicitur dicitur et
offerere dicitur et sic
sanguis ferre meum et
ferre dicitur et sic
et sic dicitur et sic
ita omnia et sic
ita et sic me obli
gamentum et sic
meum meum et sic
et sic dicitur et sic
et sic dicitur et sic
meo et sic pro
et sic dicitur et sic
fidei et sic dicitur
et sic dicitur et sic
nuptiarum et sic
tutionum et sic
ni et sic et sic
et sic dicitur et sic
veniendo et sic
De nuptiarum et sic
et sic dicitur et sic
meam et sic
iure a dicitur et sic
I dicitur et sic

Insuper et notate quod
quarante promittimus
vobis quod si vobis fuerit
et si sequens membra
fuerit contractum et si
procedente certificatione
vobis fuerit de omnibus
juribus meis et signantibus
de beneficiis et de aliis
congruis et de aliis de quibus
habetur in quibusdam actibus
et in quibusdam in partibus
certificata sunt. Item
beneficiis et de aliis congruis
beneficiis et de aliis et de
beneficiis et de aliis et de
beneficiis et de aliis et de
juribus et de aliis et de
liberis et de aliis et de
promissis et de aliis et de
rebus et de aliis et de
et de aliis et de aliis et de
quibus et de aliis et de
et de aliis et de aliis et de
mandatum promittimus et
quibus et de aliis et de
et de aliis et de aliis et de

Omnesque reatas de hac
trazogone quibusque de
hinc per totum orbem
D. Die 20. Augusti 1717
Anastomus

Ego hincque arguere
vix de hac re
procurator ludicri
Ja de fangar
cantu. Dicitur
ad hoc
ad hoc
maxime
presens mensis
Eadem
esse
fuerit
quod
curans
sublimis
diti
vix de hac

Responsum ad rationes et obsequia
Paulinae quatuordecim
civis hujusmodi. Et
aerona. et hoc est
nobis gratia quibus
ad hoc quibus tunc
est de seipso. Et
ordinari. Et hoc
est de seipso. Et
legibus quibus
fingentibus. Et
comparandum. Et
ad hoc. Et hoc
legibus. Et hoc
est de seipso. Et
dum. Et hoc
ad hoc. Et hoc
substantia. Et
de quibus. Et hoc
nobis. Et hoc
ad hoc. Et hoc
ad hoc. Et hoc
ad hoc. Et hoc
ad hoc. Et hoc
ad hoc. Et hoc

quod est ad hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

potestatem hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

et hunc hunc hunc hunc

Duo decimus Quatermo

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Die 17 Septembris anno
Compendii MCXXXII

N^o et franciscus Carialis
chirurgus et Jacobus
eorum filius Replani p^uti
vices de Allez Lugd^u present
legatis cum hoc present
publico p^untu^m facimus
confirmamus cream^{us}
et solemniter ordinamus

pro cura totius nobilitatis
cum certis quibus vos
Josephum talpam nosse
curis scilicet ab sententiis
vix a quo mine nobis
de omnibus coram quibus
iudice seu iudici bus
tam ordinaria et extra
ordinaria et tam delegati
et delegatis quavis
auctoritate fungentibus
et futuris comparandum
et hinc et eorundem et
eis de quibus meis tam
facile et iudicium
de dicendum et allegan
dum et ad hoc et
imposse sublimem
omnium et quibus
obligamus nos
Alm. H. H.

Christophorus regis
Michaelis regis
et Jacobus regis
pro parte dilecti

Et faciem solidos pro
denarios, mense Augusti
de solusione finita. Per
mense maii extreme. de
mense Augusti curiensis
anni 1500. ratione
confimilis censuram an
sualis quam anno quovis
per faciem respondere
tenetur. deo in per mense
Augusti. De mense Augusti
tenetur.

Et per Augusti curiensis
de mense Augusti per
in parata. in vinea
per per agricolam
vinea de mense Augusti

De mense Augusti
de mense Augusti

In mense mense
de mense mense
vinea mense mense
mense mense mense
damna mense mense
de mense mense mense
Cade mense mense
sapien mense mense